

-30%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€78

Le 2^{ème} :
1€24

Soit **3,02 € les 2**

**TABLETTE DESSERT
CHOCOLAT NOIR
NETTO**
200 g - 8,90 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,02 €
au lieu de 3,56 €
7,55 € le kg au lot



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
5€75

Le 2^{ème} :
2€30

Soit **8,05 € les 2**

**BARRE CHOCOLATÉE
AU LAIT MAXI
KINDER**
x20 - soit 420 g -
13,69 € le kg
Par 2 (840 g) : 8,05 €
au lieu de 11,50 €
9,58 € le kg au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€24

Le 2^{ème} :
1€62

Soit **4,86 € les 2**

**GÂTEAU DÉLICE CACAO FOURRÉ AU LAIT X10
KINDER**
390 g - 8,31 € le kg
Par 2 (780 g) : 4,86 € au lieu de 6,48 €
6,23 € le kg au lot



-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€38

Le 2^{ème} :
2€02

Soit **5,40 € les 2**

**FONDANT AU CHOCOLAT
PRÊT À CUIRE
NETTO**
500 g - 6,76 € le kg
Par 2 (1 kg) : 5,40 €
au lieu de 6,76 €
5,40 € le kg au lot



-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
0€90

Le 2^{ème} :
0€54

Soit **1,44 € les 2**

**PALETS BRETONS
NETTO**
pur beurre
125 g - 7,20 € le kg
Par 2 (250 g) : 1,44 € au lieu de 1,80 €
5,76 € le kg au lot



-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€46

Le 2^{ème} :
0€87

Soit **2,33 € les 2**

**BARRES CÉRÉALES NOISETTES
NETTO**
x6
6x21g - soit 126 g - 11,59 € le kg
Par 2 (252 g) : 2,33 € au lieu de 2,92 €
9,25 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€10

Le 2^{ème} :
1€05

Soit **3,15 € les 2**

**BELVITA
LE MOELLEUX CHOCOLAT
LU**
250 g - 8,40 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,15 €
au lieu de 4,20 €
6,30 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



+ 8 crêpes offertes

3€99
Le sachet

**CRÊPES CHOCOLAT X24
WHAOU!**
16 + 8 crêpes offertes -
soit 768 g - 5,20 € le kg

